ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Edital de Concurso Público 02/2018, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS PARA REALIZAÇÃO DA

PROVA PRÁTICA, CONFORME EXPECIFICAÇÕES DO ANEXO IV.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato NOTA Situação.

582 ELISANGELA VARELA DOS SANTOS 6,80  APROVADO(A)

569 JULIANA OLIVEIRA 6,80  APROVADO(A)

817 MARIA EDUARDA RODRIGUES FREITAS 6,40  APROVADO(A)

830 JESSICA TAVARES MATOS 6,40  APROVADO(A)

165 NAIR MATTOS DE SOUZA 6,00  APROVADO(A)

939 MAYARA DE SOUZA 6,00  APROVADO(A)

602 CARLA RENATA VERTUOSO 5,60  APROVADO(A)

611 VERA APARECIDA SILVA CRUZ 5,60  APROVADO(A)

566 DAIANE APARECIDA PADILHA 5,20  APROVADO(A)

619 PATRICIA DA SILVA HOFFMANN 5,20  APROVADO(A)

595 RAQUEL FERNANDES NASCIMENTO 5,20  APROVADO(A)

853 KELLEN CRISTINA ALVES NUNES 5,20  APROVADO(A)

545 TAMARA OLIVEIRA COSTA 5,20  APROVADO(A)

567 ANA PAULA COSTA AMARAL 5,20  APROVADO(A)

471 ANDRESSA DA ROSA 5,20  APROVADO(A)

81 PEDRO CÉSAR  VIEIRA LIMA 5,20  APROVADO(A)

331 CARLISSE DE CARVALHO ROTTA 5,20  APROVADO(A)

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - BRAÇAL

Inscrição Candidato NOTA Situação.

742 JOAO PROENCA NUNES 6,40  APROVADO(A)

824 OLAVO PEREIRA DA SILVA 6,00  APROVADO(A)

1107 MARLUS DA SILVA OLIVEIRA 5,60  APROVADO(A)

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Inscrição Candidato NOTA Situação.

773 GILMAR GOEDERT JUNIOR 8,40  APROVADO(A)

1009 DANIEL DA SILVA GUIMARAES 6,80  APROVADO(A)

1065 WILLIAN NUNES VANDRESEN 6,40  APROVADO(A)

317 GUILHERME ROSA 6,00  APROVADO(A)

544 LUCAS LIMA DOS SANTOS  6,00  APROVADO(A)

707 RODOLFO BORGES DE JESUS 6,00  APROVADO(A)

111 ERIC PATRICKE SANTOS DA FONSECA 5,60  APROVADO(A)

425 MAIKON PADILHA DE ALMEIDA  5,60  APROVADO(A)

551 DANIEL TOMAZ MACHADO 5,60  APROVADO(A)

682 FABIANO HASCKEL 5,60  APROVADO(A)

1028 GIOVANI DA SILVA CARVALHO 5,20  APROVADO(A)

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

118 DIONATAN MUNIZ 5,20  APROVADO(A)

454 ADAIR PAULO OLIVEIRA FILHO 5,20  APROVADO(A)

1111 JOAO PAULO DA SILVA 5,20  APROVADO(A)

PROFESSOR DE MÚSICA

Inscrição Candidato NOTA Situação.

12 SUIANI ELINIS OLIVEIRA DA ROSA 5,75  APROVADO(A)

Município de São Joaquim 30 de janeiro de 2019

GIOVANI NUNES
Prefeito Municipal

FABIANO PADILHA

Presidente da Comissão